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授课安排表

	分   院
	金融与经贸分院
	授课教师
	胡叶帅

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第11-12节

	授课班级
	18金融1班
	18金融2班
	18国贸1班
	18经济班
	18金融C1班
	18金融C2班

	团支部人数
	37
	39
	38
	49
	49
	50

	授课地点
	J1-101

	授课主题
	《共青团实务+“九个一”人才培养工程》

	分   院
	金融与经贸分院
	授课教师
	王伊泺

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第6-7节

	授课班级
	18金融3班
	18金融4班
	18保险班
	18国贸2班
	18国贸D1班

	团支部人数
	37
	39
	44
	39
	41

	授课地点
	J1-101

	授课主题
	《青春团建，争当时代新人》

	分   院
	财税分院
	授课教师
	张渊

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第11-12节

	授课班级
	18财政1
	18财政2
	18财政3
	
	
	

	团支部人数
	44
	44
	44
	
	
	

	授课地点
	J6-205

	授课主题
	《怎样做一名合格团员》

	分   院
	财税分院
	授课教师
	张渊

	授课时间
	2018年9月27日（周四）第11-12节

	授课班级
	18税收1
	18税收2
	18税收3
	18社保1
	
	

	团支部人数
	43 
	44
	45
	45
	
	

	授课地点
	J6-205

	授课主题
	《怎样做一名合格团员》

	分   院
	工商管理分院
	授课教师
	黄曾帆

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第6-7节

	授课班级
	18市营C1
	18市营C2
	18市营C3
	18市营C4
	
	

	团支部人数
	36
	38
	37
	34
	
	

	授课地点
	J3-409

	授课主题
	《新生班级团建工作实务》

	分   院
	工商管理分院
	授课教师
	胡云平

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第6-7节

	授课班级
	18工商1
	18工商2
	18工商3
	18工程1
	18工程2
	18物流1
	18市营1

	团支部人数
	44
	46
	47
	44
	44
	45
	27

	授课地点
	J3-101

	授课主题
	《新生班级团建工作实务》

	分   院
	会计分院
	授课教师
	成佳妮

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第8-9节

	授课班级
	18会计1班
	18会计2班
	18ACA
	
	
	

	团支部人数
	50
	51
	23
	
	
	

	授课地点
	J4-416

	授课主题
	《新时代新作为新篇章》

	分   院
	会计分院
	授课教师
	梅书敏

	授课时间
	2018年9月26日（周三）第11-12节

	授课班级
	18财管1班
	18财管2班
	18CMA
	
	
	

	团支部人数
	45
	45
	27
	
	
	

	授课地点
	J4-416

	授课主题
	《新时代新作为新篇章》

	分   院
	会计分院
	授课教师
	牟伟

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第8-9节

	授课班级
	18审计1班
	18审计2班
	18资评
	
	
	

	团支部人数
	51
	50
	40
	
	
	

	授课地点
	J4-101

	授课主题
	《新时代新作为新篇章》

	分   院
	信息分院
	授课教师
	包轶

	授课时间
	2018年10月8日（周一）第11-12节

	授课班级
	18应统1
	18应统2
	18电商1
	18电商2
	专升本1
	

	团支部人数
	44
	44
	51
	51
	50
	

	授课地点
	J4-101

	授课主题
	《不忘跟党初心，牢记青春使命》

	分   院
	信息分院
	授课教师
	包轶

	授课时间
	2018年10月9日（周二）第11-12节

	授课班级
	18信管1
	18信管2
	18计算机1
	18计算机2
	专升本2
	

	团支部人数
	45
	45
	55
	54
	51
	

	授课地点
	J4-101

	授课主题
	《不忘跟党初心，牢记青春使命》

	分   院
	法政分院
	授课教师
	吕欢

	授课时间
	2018年9月25日（周二）第6-7节

	授课班级
	18法学1
	18法学2
	18社工1
	18社工2
	
	

	团支部人数
	52
	50
	45
	43
	
	

	授课地点
	J5-101

	授课主题
	《成为优秀的共青团员，争取早日向党组织靠拢》

	分   院
	文化传播与设计分院
	授课教师
	钱璐

	授课时间
	2018年9月28日（周五）第6-7节

	授课班级
	18文学1
	18文学D1
	18视传1
	18视传2
	
	

	团支部人数
	40
	41
	35
	34
	
	

	授课地点
	2J-205

	授课主题
	《共青团基础团务知识讲座》

	分   院
	文化传播与设计分院
	授课教师
	虞雅伦

	授课时间
	2018年9月29日（周六）第6-7节

	授课班级
	18广告1
	18广告2
	18产品1
	18产品2
	
	

	团支部人数
	40
	40
	26
	25
	
	

	授课地点
	2J-205

	授课主题
	《共青团基础团务知识讲座》

	分   院
	文化传播与设计分院
	授课教师
	舒旭龙

	授课时间
	2018年9月30日（周日）第6-7节

	授课班级
	18环境1
	18环境2
	18服装1
	18服装2
	
	

	团支部人数
	31
	31
	33
	33
	
	

	授课地点
	2J-205

	授课主题
	《共青团基础团务知识讲座》

	分   院
	      外国语分院
	授课教师
	陈聪

	授课时间
	2018年9月27日（周四）第11-12节

	授课班级
	18英语1班
	18英语2班
	18英语3班
	18英语4班
	18英语5班
	18英语6班
	18日语1班
	18日语2班

	团支部人数
	22
	22
	21
	21
	20
	20
	25
	28

	授课地点
	7号教学楼209教室

	授课主题
	《共青团工作务实》
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